
Berita Acara Pengajaran STATISTIKA-700 (3 SKS) 

Dosen: 200209797-RDT - Rudianto 

Kelas: 19.3A.13  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 306-H1 

2024-09-24 07:30-

10:00 

Masuk: 07:37:01 -

10:00:35  

Teori Statistika Deskriptif dan 

Penyajian Data  

Pert.1 Statistika dan Penyajian data, 

Jumlah Mhs: 40, Mhs Hadir: 40, 

Mhs Tidak Hadir: 0  

2 306-H1 

2024-10-01 07:30-

10:00 

Masuk: 07:37:58 -

10:01:03  

Notasi Sigma Distribusi Frekuensi 

Ukuran Gejala Pusat Data yang Tidak 

dikelompokkan  

Pert.2 NOTASI SIGMA DAN 

DASAR-DASAR STATISTIKA. 

Jumlah mhs 40, mhs hadir: 39, mhs 

tidak hadir: 1  

3 306-H1 

2024-10-08 07:30-

10:00 

Masuk: 07:37:35 -

10:04:25  

Ukuran Gejala Pusat Data yang 

dikelompokkan, dan Ukuran dispersi.  

Pert.3 UKURAN GEJALA PUSAT 

DATA YANG DIKELOMPOKKAN 

DAN UKURAN DISPERSI. Jumlah 

mhs 40, mhs hadir: 39, mhs tidak 

hadir: 1  

4 306-H1 

2024-10-22 07:30-

10:00 

Masuk: 07:32:23 -

10:06:07  

Kemiringan Distribusi Data, 

Keruncingan Distribusi Data, dan 

Angka Indeks  

Pert.4 KEMIRINGAN, 

KERUNCINGAN DISTRIBUSI 

DATA DAN ANGKA INDEKS, 

Jumlah mhs 40, mhs hadir: 40, mhs 

tidak hadir: 0  

5 302-H1 

2024-10-28 07:30-

10:00 

Masuk: 07:35:13 -

10:03:25  

Regresi dan korelasi sederhana  

Pert.5 REGRESI DAN KORELASI 

SEDERHANA. Jumlah mhs 40, mhs 

hadir: 38, mhs tidak hadir: 2  

6 306-H1 

2024-10-29 07:30-

10:00 

Masuk: 07:31:55 -

09:56:15  

Analisa Data Berkala  

Pert.6 ANALISA DATA 

BERKALA. Jumlah mhs 40, mhs 

hadir: 35, mhs tidak hadir: 5 (DESI 

SUGIANTI 19230127 - ada surat 

sakit)  

7 306-H1 

2024-11-05 07:30-

10:00 

Masuk: 07:39:38 -

10:03:36  

Latihan Soal dari materi pertemuan 1-

6  

Pert.7 QUIZ PRA UTS 

STATISTIKA. Jumlah mhs 40, mhs 

hadir: 37, mhs tidak hadir: 3  

8 306-H1 

2024-11-12 07:30-

10:00 

Masuk: 07:39:38 -

10:03:36  

UTS Ujian UTS berjalan dengan lancar 

9 306-H1 

2024-11-19 07:30-

10:00 

Masuk: 07:37:08 

tidak absen keluar  

Presentasi Kelompok  

Pert.9 Penjelasan detail mengenai 

tugas penelitian dan presentasi 

kelompok  

10 306-H1 

2024-11-26 07:30-

10:00 

Masuk: 07:35:07 -

10:05:12  

Presentasi Kelompok  
Pert.10 Presentasi Laporan 

Penelitian kelompok 1 dan 2  

11 306-H1 

2024-12-03 07:30-

10:00 

Masuk: 08:02:07 -

09:51:52  

Presentasi Kelompok  
Pert.11 Presentasi Laporan 

Penelitian kelompok 3 dan 4  

12 306-H1 

2024-12-10 07:30-

10:00 

Masuk: 07:38:23 -

10:01:26  

Presentasi Kelompok  
Pert.12 Presentasi Laporan 

Penelitian kelompok 5 dan 6  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

13 306-H1 

2024-12-17 07:30-

10:00 

Masuk: 07:36:34 -

09:56:28  

Presentasi Kelompok  
Pert.13 Presentasi Laporan 

Penelitian kelompok 7 dan 8  

14 306-H1 

2025-01-07 07:30-

10:00 

Masuk: 07:32:52 -

10:00:50  

Presentasi Kelompok  
Pert.14 Evaluasi Presentasi Laporan 

Penelitian  

15 306-H1 

2025-01-14 07:30-

10:00 

Masuk: 07:31:26 -

09:59:59  

Presentasi Kelompok  

Pert.15 Evaluasi dan pengolahan 

nilai tugas dan nilai Presentasi 

Laporan Penelitian  

16 306-H1 

2025-01-21 07:30-

10:00 

Masuk: 07:31:26 -

09:59:59  

UAS Ujian UAS berjalan dengan lancar 

 
  



Presensi Kehadiran STATISTIKA-700 (3 SKS) 

Dosen: 200209797-RDT - Rudianto 

Kelas: 19.3A.13 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

1 19230004 ANDIN MAULIDINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

2 19230005 NUR'ALIA DWI SEPTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 19230009 NURKHOLIS MAJID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 19230025 ADDIN FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 19230038 NAJMI ZAHRANI N. ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 19230050 MICHAEL YEREMIA ARDIAGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

7 19230115 IBNU AZIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 19230119 FEISA KURSIPA RAHMADA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 19230125 SABISINA NINDYA PUSPITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 19230127 DESI SUGIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 19230128 SITI NURJANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 19230149 ANIDA SUCI RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

13 19230162 SYAIDINA AULIA NURFAYZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 19230193 DAMAR SAEFUL HAKIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 19230213 AVELIA FITRIA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 19230223 MUHAMMAD RAIHAN YANUAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 

17 19230265 SAKTI BAGJA SAH PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 19230276 REGINA CHRISINTA ANASTASIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 19230306 REGITA CHRISANTI ANASTASIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 19230308 MUHAMMAD RAFI NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 19230332 NEIZCA HASWARIFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 

22 19230337 ERRICO BAGUS RAHMATULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 19230353 HAWA AAN WILMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 19230368 FIRDAUS SYAIKHU ANNAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 19230379 MUHAMMAD FIRMAN ARDIANSYAH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

26 19230385 SYAFRIDA HANUM SOFYAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 19230425 HERLANGGA DWI PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 19230437 AGNES PRADHIKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 

29 19230453 MUHAMAD AWALUDIN JAMIL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

30 19230473 MUHAMMAD SYAEFUDIN DHUHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

31 19230475 NAOMI REBECCA KEISYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

32 19230499 ABDAN JULIAN KUSUMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 19230510 RIZKI MULYO ATHALLAH ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 9 

34 19230525 ARNETA SYAHADATTI ARSYI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 19230527 YOGA SATYA WILOPA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 19230534 KARLA SAFA KUSUMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 19230582 AZ ZAHRA RAMADHANTY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 19230584 RIANI DEWI RACHTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 19230628 RAHMANDHIKA SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 19230638 RINDE AVIVA GENORA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 40 39 39 40 39 36 39 40 39 37 35 38 36 40 37 40 - 

 
  



Penilaian STATISTIKA-700 (3 SKS) 

Dosen: 200209797-RDT - Rudianto 

Kelas: 19.3A.13 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19230004 ANDIN MAULIDINA 93 85 68 90 A 

2 19230005 NUR'ALIA DWI SEPTIANI 100 85 68 90 A 

3 19230009 NURKHOLIS MAJID 100 85 64 88 A 

4 19230025 ADDIN FIRDAUS 100 85 34 88 B 

5 19230038 NAJMI ZAHRANI N. 100 85 42 90 B 

6 19230050 MICHAEL YEREMIA ARDIAGA 93 85 34 90 B 

7 19230115 IBNU AZIZ 100 85 72 88 A 

8 19230119 FEISA KURSIPA RAHMADA 100 85 18 88 B 

9 19230125 SABISINA NINDYA PUSPITASARI 100 85 60 88 A 

10 19230127 DESI SUGIANTI 100 85 60 88 A 

11 19230128 SITI NURJANAH 100 85 42 88 B 

12 19230149 ANIDA SUCI RAMADHANI 93 85 40 88 B 

13 19230162 SYAIDINA AULIA NURFAYZA 100 85 28 86 B 

14 19230193 DAMAR SAEFUL HAKIM 100 85 62 86 A 

15 19230213 AVELIA FITRIA SARI 100 85 44 90 B 

16 19230223 MUHAMMAD RAIHAN YANUAR 79 85 44 86 B 

17 19230265 SAKTI BAGJA SAH PUTRA 100 85 52 90 A 

18 19230276 REGINA CHRISINTA ANASTASIA 100 85 72 88 A 

19 19230306 REGITA CHRISANTI ANASTASIA 100 85 62 88 A 

20 19230308 MUHAMMAD RAFI NUGROHO 100 85 48 86 B 

21 19230332 NEIZCA HASWARIFA 71 85 26 88 C 

22 19230337 ERRICO BAGUS RAHMATULLAH 100 85 68 86 A 

23 19230353 HAWA AAN WILMADHANI 100 85 74 88 A 

24 19230368 FIRDAUS SYAIKHU ANNAS 100 85 54 90 A 

25 19230379 MUHAMMAD FIRMAN ARDIANSYAH 86 85 40 86 B 

26 19230385 SYAFRIDA HANUM SOFYAN 100 85 46 90 A 

27 19230425 HERLANGGA DWI PUTRA 100 85 56 86 A 

28 19230437 AGNES PRADHIKA PUTRI 79 85 36 88 B 

29 19230453 MUHAMAD AWALUDIN JAMIL 93 85 38 88 B 

30 19230473 MUHAMMAD SYAEFUDIN DHUHA 93 85 32 88 B 

31 19230475 NAOMI REBECCA KEISYA 86 85 68 88 A 

32 19230499 ABDAN JULIAN KUSUMAH 100 85 54 86 A 

33 19230510 RIZKI MULYO ATHALLAH 50 85 44 88 C 

34 19230525 ARNETA SYAHADATTI ARSYI 100 85 74 90 A 

35 19230527 YOGA SATYA WILOPA 100 85 92 88 A 

36 19230534 KARLA SAFA KUSUMAH 100 85 76 88 A 

37 19230582 AZ ZAHRA RAMADHANTY 100 85 56 88 A 

38 19230584 RIANI DEWI RACHTIANI 100 85 46 90 A 

39 19230628 RAHMANDHIKA SAPUTRA 100 85 36 86 B 

40 19230638 RINDE AVIVA GENORA 100 85 34 86 B 

 


